R E Q U E R I M E N T O  Nº. 029

SESSÃO ORDINÁRIA DE 2/6/2008

Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, na forma regimental, seja consignado em Ata dos trabalhos da presente sessão, voto de pesar pelo falecimento do Sr. DORVANDO RODRIGUES, ocorrido no último dia 26 de maio, aos 79 anos de idade.

REQUEREMOS, outrossim, se dê conhecimento deste à família enlutada.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 2 de junho de 2008.

Vereador Autor ADEMIR FLORIAN
PV
Rua Pedro de Barros Filho, 180 – Jardim Dona Nicota de Barros – Cep 18611-240